מערך הקליניקות
הפקולטה למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

כ"ח תשרי תשע"ח
07 אוקטובר 2018

הקליניקה לרגולציה סביבתית
Environmental Regulation Clinic

סיכום שנה"ל תשע"ח – הקליניקה לרגולציה סביבתית

הקדמה

השנה השתתפו בפעילות הקליניקה 14 סטודנטים וסטודנטיות. הסטודנטים למדו להכיר עקרונות בסיסיים ברגולציה סביבתית, דנו בסוגיות אקטואליות ופעלו במגוון רחב של תחומים להגנה על הסביבה וקידום עקרונות של צדק סביבתי.